ORIGINALE

CITTA DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 3 i ¢ |OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIRCE E DI
VIALE EUROPA - I° stralcio funzionale ( Pedonalizzazione ed
data . arredo urbano di un tratto di Viale della Vittoria ed un tratto di
-3 biC. 2014 Piazzale Lido).
Spostamento della giostra per i bambini presente su Piazzale LIDO.
ATTO DI INDIRIZZO
L’anno duemilaquattordici, il giorno ThE delmesedi Diceam3Rhe alleore 2 70

e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocarione disposta dal Sindaco, si € riunita la Giunta Comunale, alla presenza
degli Assessori:

| SCISCIONE  GIANFRANCO PRESENTE | X'| ASSENTE
CERILLI PAOLO PRESENTE | x | ASSENTE
LONGO EZIO PRESENTE |y | ASSENTE
MARCUZZI PIERPAOLO PRESENTE 1w | ASSENTE
MINUTILLO FABIO PRESENTE ASSENTE | x
PERRONI EMILIO PRESENTE X ! ASSENTE
TINTARI ROBERTA LUDOVICA | PRESENTE | %' { ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretarioc Comunale, Dott. Marco RAPONI

Assume la presidenza il Sindaco Nicola PROCACCINI, il guale, constatato il nmmero legale degli intervenuti, dichiara aperta
la seduta per la trattazione degh argomenti

proposti.
PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alls regolaritd 81 esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd

tecnica delfa proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento




I’ASSESSORE Al LAVOR! PUBBLICI SOTTOPONE AD APPROVAZIONE LA SEGUENTE
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
¢ Con Determinazione Dirigenziale n. 306 del 09/09/2014 — n. 910/GEN del 15/09/2014 sono
stati aggiudicati alla Ditta G. & M. Lavori SRL con sede in Veroli in Via Santa Maria n. 57 ,
P.IVA 02314460607 1 “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIRCE E VIALE EUROPA
—~ 1° stralcio funzionale {Pedonalizzazione ed arredo urbano di un tratto di Viale della Vittoria ed un
tratto di Piazzale Lido)”, ratificati con Contratto Rep. n. 4924 del 30/10/2014;
¢ Che i lavori sono stati consegnati in data 19/11/2014;

Dato atto della presenza della giostra per 1 bambini sita su Piazzale Lido;
Ritenuto dare indirizzi agli Uffici per lo spostamento di tali strutture;

¢ Vistoil D.Lgs. 18 Agosto 2000 n® 267 ¢ s.m.i.;
Visto il vigente Statuto;

¢ Vistoil parere di regolarita tecnica espresso sul presente provvedimento ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Con voto unanime

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

1) Di prevedere lo spostamento temporaneo della giostra per i bambini presente su Piazzale Lido
al Parco della Pineta, fino al termine dei lavori di cui in premessa;

Indi,
LA GIUNTA

Con voto unanime e separato

DELIBERA

di dichiarare, per 1’urgenza, il presente atto immediatamente esecutivo.

La proposta, messa a votazione e approvata all’'unanimita.
FRFAEFFIEFR LIRS R S hhhhh bbbt dkddids



afiene cod sotioscritio :
NTE IL SEGRBI'ARIO COMUNALE
i Ddty. T’Imco Raponi

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si cernﬁcai 511 ﬁﬁ%@r@ﬂﬁchiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata inserita il
giormo sull’Albo Pretoric on-line del Comune (allindirizzo:hitp:/ www gazzettaamministrativa.it)
ai sensi dell’art.32 delia legge 18 giugne 2009 n.69, e che sard pubblicata I giorno successive alla suddetta data di

mserlmento‘g 1 Dg{: 244

Terracina
IL DELEGAY®

5%7%%@% -n_a@a}

LA SEGRETERIA GENERALE

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

perche trascorsi 10 giorni datia data di izio pubblicazione {art. 134, comma 3, del decreto legislativo I8 sgosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formuta della immediata cseguibilisa (art. 134, comma 4, del decreto legistativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



